Rua dos Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte, MG – 30.120-060
Tel.:(31) 3207-8500 – E-mail: agenciapeixevivo@agenciapeixevivo.org.br

CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/ANA/2020

ATO CONVOCATÓRIO Nº 015/2024

CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA PARA ELABORAÇÃO DE DIAGNÓSTICO E PROJETOS

INDIVIDUAIS POR PROPRIEDADE PARA IMPLEMENTAÇÃO DE PROGRAMA DE PROTEÇÃO,

CONSERVAÇÃO E RECUPERAÇÃO AMBIENTAL EM MICROBACIA DO RIO SÃO FRANCISCO –

ALTO E MÉDIO SF.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo, no uso de suas atribuições legais,

retifica:

APÊNDICE VI – ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR

ETP PIPs.pdf

https://agepeixevivo.sharepoint.com/:b:/s/ServidorAPV-CompartilhamentoExterno/EavcSVDTAg9OlAxFlzAiVhMB-9S3B6f7ExV6kSbpMRzjxw?e=Wg0m4L